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Det er sket siden sidst 

 Vi ejer nu klubhuset selv. Før var det lejet af håndboldforeningen. Det betyder, at vi nu har bedre 

mulighed indretning og brug af klubhuset. Det betyder også, at vi selv står for vedligeholdelsen.  

 I regnskab 2016 kom vi ud med et lille underskud på omkring 4.000 kr. Klubbens økonomi er god, 

og kan derfor godt bæger underskuddet. Men det er ikke at stræbe efter, og i 2017 går vi efter at 

gå i nul eller med et lille overskud 

 I 2016 var vi 88 medlemmer og regner med en lille stigning for 2017 

 Der er kommet en kontingentstigning på 50 kr. Hvert 2. år stiger kontingentet for at følge den 

gennerelle prisstig i samfundet 

 Klubben har fået nye baneplejer: Palle Tangholm, Jens Clausen og Lars Schultz. Tak for den store 

indsats, med at gøre banerne klar til den nye sæson! 

 Tina er trådt tilbage som træner. Som motions træner har vi fået Ole Kier Petersen til at stå for 

tirsdagstræning, og Anton Kjeldsen til at stå for onsdagstræningen. Der er pt. ikke nogen 

ungdomstræner.  Er der nogen, der har mod på opgaven, høre bestyrelsen gerne fra jer. 

 

Turneringer 

 FTU motionsturnering bliver nu afholdt af DGI, men foregår på samme måde som sidste år: 

- Man skal være minimum 2 deltager på et hold 

- Der spilles en dobbelt og to single kampe 

- Der kan spille i herre og i dame rækker, ikke mix. Dog må damer godt deltage i herre rækken 

- Hjemmeholdet står for forplejning for begge hold 

- Klubben betaler tilmelding samt forplejning ved hjemmebanekampe – dog maks 30 kr. pr. 

spiller 

- Der bliver lavet et skab til hvert hold, hvor der vil blive lagt bolde o.l. ind. 

Tilmeldingsfrist i dag (24/4), dog plejer man godt at kunne tilmelde sig efter fristen. Kontakt Kent 

Jeppsen hvis man ønsker tilmelding 

 Klubmesterskab, er et intern stævne som foregår i september. Nærmere info herom kommer på 

senere tidspunkt 

 Stjernelisten, spil dig til tops i klubben. På hjemmesiden kan du se stjernelisten og udfordre her fra. 

Det foregår på den måde, at man kan udfordre en som ligger maks 3 pladser over en selv. Vinder 

man kampen, ta’r man hans plads på listen. Det gælder om at stå øverste på listen, og dermed 

være klubbens største stjerne.  

Man aftaler selv med den man vil udfordre. Efter endt kamp, skriver man resultatet i kommentaren 

på hjemmesiden. Så vil Lars Schultz løbende opdatere listen. 

 

Træning 

 Vi træner fra start maj til slut august – med sommerpause i juli. 

 Der er 3 træningstider til motion, to om tirsdagen og en om onsdagen. Som udgangspunkt vælger 

man et af holdene, som man træner på. Så længe der er plads på holdene, er der dog mulighed for 

at være fleksibel, med hvilken tid man træner på.  

Ved afbud, eller ønsker om at træne med på et af de andre hold, sendes der en sms til træneren. 

Andet system kan aftales med træneren. 
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 Der er ikke noget dametræning til at starte med, for at give fri plads på banerne, til at medlemmer 

kan booke hverdagstider. Kommer der senere et behov for dametræning, er bestyrelsen åben for 

dette.  

 Der ikke noget ungdomstræning pt., da vi mangler en træner til dette. Byd gerne ind, hvis du vil 

være træner eller kender en mulig kandidat. 

 Resten af træningstiderne kan ses på hjemmesiden 

 

Generelt 

 Der var et ønske om at få vist hvordan boldmaskinen fungeret. Dette ville Ole Kier Petersen stå for 

– enten ved at vise det i forbindelse med den ordinær træning eller ved et ekstra dag, hvor 

boldmaskinen kan demonstreres. 

 Det er muligt at spille med et ikke-medlem. Det koster 50 kr. pr. gang, og registreres ved at man 

vælger ”gæstespiller” i sin bookning. Så vil man sidst på sæsonen får en samlet opkrævning. 

 Ole Kier Petersen kom med forslag om et skilt med info om klubben ved banerne. Der var 

opbakning om dette ønske, og Lars Schultz samt Kent Jeppesen meldt sig, til at få det lavet. 

 Der var mistanke om, at en del tidligere medlemmer brugte banerne sidste år. Bestyrelsen har i 

efteråret fulgt op på, hvem der har nøgler i forhold til, hvem der var medlem. Dette vil de løbende 

følge op på. 

Der var også forslag om at skifte låsen, til en kodelås. På den måde kunne koden skiftes ud hver 

sæson, og man undgik at ikke medlemmer kunne bruge banerne.  

 Grith Magle Pedersen efterspurgte mere information fra klubben. Lars Schultz vil i den forbindelse 

være bedre til at slå op på facebook, når der kommer noget nyt på hjemmesiden. 

Det blev også kommenteret, at det var svært at være ny i klubben. Meget var indforstået og ”som 

vi plejer at gøre”. Der var snak om, at det både var et ansvar fra træneren side, at informere om 

muligheder og arrangementer i klubben. Men at man også selv godt måtte være opsøgende i 

forhold til spil med andre medlemmer, eller finde en dag hvor man invitere til fx drop inn tennis*  

Susanne Lending var åben for at sætte gang i det næste drop inn arrangement. 

 

Efter mødet er der forslået at oprettet en facebookgruppe for medlemmerne. Dette ville gøre det 

nemmere for medlemmer at søge nogen at spille med, lave drop inn arrangementer o.l. Gruppen 

giver også en mulighed for klubben, for at dele nogle ting med medlemmerne, som man ikke 

nødvendigvis vil dele på den officielle facebookside.  

 

 

Tak for et godt møde! 

Referent, Grith Magle Pedersen 

 

 
*Drop inn er spil på tværs af hold og køn, hvor man møder op, og aftaler spil på dagen. Det er en god mulighed for at 

møde de andre i klubben, og for nye for at prøve kræfter med mere erfaring tennisspiller. Hygge, og evt. grill uden for 

banen, er en lille så stor del af arrangementet, som spillet på banen. 


